
L

Lá Statutární město Brno
něstská část Brno-stred

■ US Dominikánská 2, 601 69 Brno
31.05 2021 13 01 /

I Statutární město Brno
Doručeno
nCBS/2021/0089909
listy 3 přílohy

m Městská část Brno-stred
■■i

bc01es7d2d1912Odbor bytový Úřadu městské části Brno-střed
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Žádost o slevu z nájemného
za nebytový prostor (prostor sloužící podnikání)

v domě svěřeném do správy MČ Brno-střed
v souvislostí s mimořádnými opatřeními orgánů veřejné moci souvisejícími s ep.denm

koronaviru SARS Co V-2
(,j. v soavMsatf . vyhlášením n.n»,ěh. s,.,u . usneseními vlád, české republiky,, pfíje.í krí„.ý.» op.rren,

souvisejících s prevencí šíření nákazy koronavn u SARS < o V-2)

,lČO/nar.: 15556913
Nájemce: Josef Král íček

(název/jméno a příjmení)

jednající prostřednictvím

kontaktní e-mail:

užívá, popr. užíval nebytový prostor číslo 8

k tomuto účelu nájmu: A TŽpJtJKJ s-%0^0

provozuje tuto činnost/ tyto činnosti Nákup a prodej zbozi

nájemného za období květen až červenec 2021 ve výši 50 % sjednaného nájemného (dle

kontaktní telefon:

. který na základě platné nájemní smlouvy

, v Brně v domě na ulici Lidická
/ , v předmětu nájmu

žádá o slevu z

nájemní smlouvy).

nňvnd žádosti o prominutí nájemného:

uvedené v příslušných usneseních vlády ČR

n vvra/né omezení provozu v provozovně » nhílohl leden až brrzen 2(121 (nebo jeho častil na zaklade
usneseni vlády České republiky o přijeti krizového opatřeni ze dne 23.12.2020 c. 1326 a následujících
usneseni vlády České republiky o přijeli krizových opatřeni. iUMUjilatty prn.tav.ny nebo nabízeny

mimo provozovnu ti ntes výdejní okénko ti prodejem zboži s sebon bez .slupli do provozovny

(hodící se zatrhněte)

FI_OB_28/l
Žádost o slevu z nájemného za nebytový prostorI z



Žádost o slevu na

á£ré$r'/fé-5''Z0&/

nájemce případně dokládá následujícími listinami: (dobrovolné)
Skutečnosti uvedené v žádosti

(viz příloha).

Čestné prohlášení:

v nebytovém prostoru
Nájemce čestně prohlašuje, že ke dni Qli)1.202Wykgnáy.di^^
(prostoru sloužícím podnikání), na který uplatňuje žádost o prominuti nájemného.

Nájemce Čestně prohlašuje, vyhlášením

irvTho °»atří"í "“**** *
prevencí šíření nákazy koronaviru SARS Co V-2.

V případě, ke nájemné které j. P«—^ £

nejstaréiho dluhu souv, sejícího s užíváním predme ne!» nebyopvcOP"PM^ ^ * 

související s užíváním předmětného nebytového prostoru (najemne, služby j 
následující období, na které se nevztahuje sleva z nájemného.

Nájemce dále prohlašuje, že všechny údaje uvedené v> v této žádosti jsou úplné a pravdivé.

Poučení:
naplnění skutkové podstaty

V případě nepravdivosti čestného prohlášení (viz výše) se může jednat o 
trestného činu podvodu dle § 209 zákona é. 40/2009 Sb„ trestn, zakomk.

Způsob podání žádosti:

schránky či emailem se zaručeným elektronickým podpisem.

V případě potřeby doplnění dalších informací Vás budeme kontaktovat.

n OB_2S/l
Žádost oslovu z nájemnéhoza nebytovýprostor

2 z 3



V případě, že této žádosti bude za strany MČ Brno-střed vyhověno, tj. nájemci bude přiznána sleva
z nájemného ve výši 50 % za období květen až červenec 2021, je tato žádost považována za dodatek
k nájemní smlouvě, jejímž předmětem je nájem shora označeného nebytového prostoru (prostoru sloužícího
podnikání), na který se tato žádost vztahuje.

Sdělujeme Vám, že městská část Bruo-střed přijala Zásady ochrany Osobních údajů Odboru bytového a Správy
nemovitostí městské části Brno-střed, které naleznete na kitps;/hyw\\\hnro-stml.cz/zusMly-<Khruny-osohnich-itdaj.tt, kde se
dočtete více o zpracování osobních údajů a Vašich právech.

5f5\ loyjV Brně dne

popř. osoby oprávnohé jednat jménem nájemce

•1188-

3 z 3 Žádost o slevu z nájemného za nebytový prostor R OB 28/1


